
Kvartalsvise rapporter menighetsrådene

5 Midtre Namdal Kirkelige Fellesråd (2022) - År/Periode 2022 1 - 6 01.07.2022
Regnskap Per.b(end) Avvik(per.) Buds(end) Regnskap

2022 2022 0 2022 2021
Ansvar: 4180 Statland Menighetsråd
  Funksjon: 044 Annen kirkelig virksomhet
    Prosjekt: 0024 Navnet minnelund, Statland
      18700 Tilskudd - Gaver fra andre 0 0 0 0 -3.000

    Sum prosjekt: 0024 Navnet minnelund, Statland 0 0 0 0 -3.000

    Prosjekt: 0030 Menighetsbladet for Flatanger, Namdalseid og Statland
      18700 Tilskudd - Gaver fra andre -1.330 0 -1.330 0 0

    Sum prosjekt: 0030 Menighetsbladet for Flatanger, Namdalseid og Statland -1.330 0 -1.330 0 0

    Prosjekt: 2010 Trosopplæring
      11101 Dåpsmateriell 0 500 -500 1.000 0

    Sum prosjekt: 2010 Trosopplæring 0 500 -500 1.000 0

    Prosjekt: 2020 Minnefond / Blomsterfond
      11200 Annet forbruksmateriell 0 0 0 0 2.912
      11202 Blomster 0 3.500 -3.500 7.000 7.125
      12000 Inventar og utstyr 0 0 0 0 19.000
      14290 Moms - generell kompensasjonsordning 0 0 0 0 7.259
      15500 Avsetning til bundne fond 0 750 -750 1.500 0
      16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -600 -1.250 650 -2.500 -2.100
      16503 Tilfeldige inntekter -1.680 0 -1.680 0 0
      17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning 0 0 0 0 -7.259
      18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet -1.235 -500 -735 -1.000 -345
      18700 Tilskudd - Gaver fra andre -2.800 -2.500 -300 -5.000 0

    Sum prosjekt: 2020 Minnefond / Blomsterfond -6.315 0 -6.315 0 26.592

    Prosjekt: 2030 Konf.
      11150 Matvarer 0 500 -500 1.000 0
      11202 Blomster 0 250 -250 500 0
      14650 Overføringer av offer/innsamlinger til andre 985 0 985 0 0
      16100 Betaling fra deltakere -350 0 -350 0 0
      18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet -910 -450 -460 -900 0
      18650 Offer / Innsamlet til andre -985 0 -985 0 0

    Sum prosjekt: 2030 Konf. -1.260 300 -1.560 600 0
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    Prosjekt: 2040 Diakoni
      11104 Aktivitetsrelatert materiell 0 500 -500 1.000 0
      11150 Matvarer 0 500 -500 1.000 0
      16100 Betaling fra deltakere 0 -250 250 -500 0
      16200 Avgiftsfrie salgsinntekter 0 -500 500 -1.000 0
      18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet -345 0 -345 0 0

    Sum prosjekt: 2040 Diakoni -345 250 -595 500 0

    Prosjekt: 2055 Andre arrangement
      11150 Matvarer 0 1.250 -1.250 2.500 1.311
      11200 Annet forbruksmateriell 0 0 0 0 58
      12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 0 2.000 -2.000 4.000 0
      14290 Moms - generell kompensasjonsordning 0 0 0 0 14
      16200 Avgiftsfrie salgsinntekter 0 -750 750 -1.500 0
      17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning 0 0 0 0 -14
      18000 Tilskudd fra staten / statlige institusjoner 7.500 0 7.500 0 0

    Sum prosjekt: 2055 Andre arrangement 7.500 2.500 5.000 5.000 1.369

    Prosjekt: 2060 Sang og musikk
      12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 0 2.500 -2.500 5.000 0
      18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet 0 -500 500 -1.000 0

    Sum prosjekt: 2060 Sang og musikk 0 2.000 -2.000 4.000 0

    Prosjekt: Uten
      11150 Matvarer 1.008 2.750 -1.742 5.500 0
      11151 Bevertning 0 1.000 -1.000 2.000 0
      11200 Annet forbruksmateriell 2 1.500 -1.498 3.000 989
      11202 Blomster 0 2.500 -2.500 5.000 320
      12000 Inventar og utstyr 8.990 0 8.990 0 0
      12509 Andre utgifter 120 0 120 0 0
      12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 5.360 0 5.360 0 2.000
      14290 Moms - generell kompensasjonsordning 3.618 0 3.618 0 327
      14650 Overføringer av offer/innsamlinger til andre 1.611 1.500 111 3.000 345
      16200 Avgiftsfrie salgsinntekter 0 -300 300 -600 0
      17290 Refusjon moms - generell kompensasjonsordning -3.618 0 -3.618 0 -327
      18400 Tilskudd fra Fellesråd -20.000 -10.000 -10.000 -20.000 0
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      18600 Offer / Innsamlet til egen virksomhet -891 -3.000 2.109 -6.000 -300
      18650 Offer / Innsamlet til andre -2.070 -1.500 -570 -3.000 -345

    Sum prosjekt: Uten -5.869 -5.550 -319 -11.100 3.009

  Sum funksjon: 044 Annen kirkelig virksomhet -7.618 -0 -7.618 0 27.970

Sum ansvar: 4180 Statland Menighetsråd -7.618 -0 -7.618 0 27.970

T O T A L T -7.618 -0 -7.618 0 27.970
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